
De Heuvelruiters springen pony's 18-01-2020

UITSLAG 18-01-2020 18:14:25

Klasse BB cat.ABC-DE

Springring 1

BB/A en BB/B en BB/C, 1e parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1

1 Emma Vierhuis Gregor BB B 4 61

x Philine Kostelijk Magic Mini BB C Vrijw

BB/A en BB/B en BB/C, 2e parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1

1 Emma Vierhuis Gregor BB B 0 61,5

2 Philine Kostelijk Magic Mini BB C 4

BB/D en BB80/E, 1e parcours (9 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1

1 Nienke Fokkert Imagine BB D 0 75

2 Lemoni Dicker Lindenburgs Hulst Isadora BB D 0 72

3 Linn Veenendaal My Clogheen popcorn BB D 0 71

4 Marieke Lammers Donna BB D 0 67,5

5 Chayenne Karel Naughty Girl BB D 0 63

6 Tatum Stijf Boogie Woogie BB D 4 60

7 Vera Fritsch Massey BB80 E 6 68

8 Esmay Kleinlugtebeld Biënto du Vi BB80 E 15 60,5

x Javaj Van Bregt Black Boy BB D Uit11
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BB/D en BB80/E, 2e parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1

1 Tatum Stijf Boogie Woogie BB D 0 72,5

2 Chayenne Karel Naughty Girl BB D 0 70

Vera Fritsch Massey BB80 E 0 70

4 Esmay Kleinlugtebeld Biënto du Vi BB80 E 0 63

5 Lemoni Dicker Lindenburgs Hulst Isadora BB D 4 72
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Klasse B cat.ABC-DE

Springring 1

B/A en B/B en B/C, 1e parcours (13 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1

1 Denise Korf White Diamond B C 0 85

2 Maud Leeuwis Jumping Jack B B 0 82

3 Dennis Bijma Dominga B C 0 80

4 Joy Neuman Hentel B C 0 70

5 Elsa Van Zutphen Lady B B 0 68

6 Sander Hulst Sandro B B 0 65,5

Indy Bloemendaal Loïs B C 0 65,5

Marlou Grovenstein Hatricia's Vera B C 0 65,5

9 Jasmijn Oude Alink Bor B B 0 65

Senne Meester Switch B C 0 65

11 Annegre Zeeman Apache B A 4 70,5

12 Ize Herwers Nieuwmoed's Stitch B A 4 63,5

x Naomi Wastenecker Yu- Gi- Oh B C Uit2

Maud Klein Gebbink Melissa B C NG

B/A en B/B en B/C, 2e parcours (10 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1

1 Maud Leeuwis Jumping Jack B B 0 83

2 Annegre Zeeman Apache B A 0 80

3 Elsa Van Zutphen Lady B B 0 70

4 Jasmijn Oude Alink Bor B B 0 68

5 Indy Bloemendaal Loïs B C 0 65,5

6 Senne Meester Switch B C 0 65

7 Ize Herwers Nieuwmoed's Stitch B A 0 63,5

8 Marlou Grovenstein Hatricia's Vera B C 4 67,5

9 Naomi Wastenecker Yu- Gi- Oh B C 14 60

x Dennis Bijma Dominga B C Uit2
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Maud Klein Gebbink Melissa B C NG

B/E en B/D, 1e parcours (36 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1

1 Britt Van den Brink Baileys B D 0 82

2 Babette Hanse Sunshine B D 0 81

3 Merel van de Koot Holstud's Juultje Z B D 0 80,5

4 Eva Twisk Miss- Dexter B D 0 80

5 Nienke Fokkert Imagine B D 0 77,5

6 Noortje Ten Cate Sulaatik's Sovereign B D 0 75,5

7 Laureen Veerman Picasso B D 0 75

8 Marlou Grovenstein Oleandra B D 0 73,5

Javaj Van Bregt Berktzicht Jurre B D 0 73,5

10 Linn Veenendaal My Clogheen popcorn B D 0 73

11 Lincy Oosterwegel Zonik B D 0 71

12 Aimee Kostelijk Miss Potter B D 0 70,5

13 Marieke Lammers Donna B D 0 70

Ellen de Vet Idool van het Rozendaelhof B D 0 70

Eva Twisk Zepp B D 0 70

16 Desiree Agterhuis Lotte B D 0 69,5

17 Emiel Hulst Da Capo van de Vennehof B D 0 67,5

Robin Dicker Venery Dew-drop B D 0 67,5

Rolita Veron Special Eslhofs Esmee B D 0 67,5

Tara Sas Donau Nm B E 0 67,5

Britt Asschert Impossible Dream B E 0 67,5

22 Jip Ottes Zenzi Boy B D 0 67

Anouk Wolfkamp Jennifer T B E 0 67
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24 Tereza Israel Jawel B D 0 65

25 Meis Ziengs Jatricia HZH B D 0 61

26 Rosalie Morsink Amalia's Queen B D 4 68

27 Frederique Blok Didi B D 4 67,5

Quiana Altena Flessenbos Florian B D 4 67,5

Jay-Lynn Oldeman Benji B E 4 67,5

30 Mick Flintrop Kantje's Kyana B D 4 67

31 Icil Nijlant Alaska B E 4 65

32 Emily Hans C'est la vie B D 4 64,5

33 Duuk Fikse N-Joy B D 4 60,5

34 Thimo Arts Kseniya b.r. B D 4 60

Larissa Geurtsen Ghita B D 4 60

x Javaj Van Bregt Black Boy B D Uit11
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B/D en B/E, 2e parcours (28 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1

1 Britt Van den Brink Baileys B D 0 80,5

2 Emiel Hulst Da Capo van de Vennehof B D 0 80

3 Javaj Van Bregt Berktzicht Jurre B D 0 78,5

4 Eva Twisk Miss- Dexter B D 0 78

5 Eva Twisk Zepp B D 0 77

6 Noortje Ten Cate Sulaatik's Sovereign B D 0 76

7 Aimee Kostelijk Miss Potter B D 0 75,5

8 Quiana Altena Flessenbos Florian B D 0 75

9 Marlou Grovenstein Oleandra B D 0 73,5

10 Ellen de Vet Idool van het Rozendaelhof B D 0 73

11 Robin Dicker Venery Dew-drop B D 0 72,5

12 Tereza Israel Jawel B D 0 70,5

Britt Asschert Impossible Dream B E 0 70,5

14 Desiree Agterhuis Lotte B D 0 69,5

15 Rosalie Morsink Amalia's Queen B D 0 68

16 Emily Hans C'est la vie B D 0 67

17 Larissa Geurtsen Ghita B D 0 65

18 Rolita Veron Special Eslhofs Esmee B D 0 65

19 Duuk Fikse N-Joy B D 0 60,5

20 Frederique Blok Didi B D 0 60

21 Laureen Veerman Picasso B D 4 80

22 Merel van de Koot Holstud's Juultje Z B D 4 77,5

23 Lincy Oosterwegel Zonik B D 4 71

24 Jip Ottes Zenzi Boy B D 4 67

25 Jay-Lynn Oldeman Benji B E 4 65,5

26 Icil Nijlant Alaska B E 4 65

27 Meis Ziengs Jatricia HZH B D 4 60

28 Mick Flintrop Kantje's Kyana B D 8 67

x Thimo Arts Kseniya b.r. B D NG
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Klasse L cat.ABC-DE

Springring 1

L/A en L/B en L/C, 1e parcours (19 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Denise Korf Dotje L A 0 61,21 0 27,98

2 Joy Neuman Tweety L B 0 64,86 0 28,18

3 Amber Kiewiet Shining star L A 0 71,68 0 28,25

4 Denise Korf White Diamond L C 0 55,17 0 28,29

5 Gustina Karssen Blij L A 0 75,86 0 29,7

6 Loïs Wilschut Blisz L B 0 75,48 0 30,08

7 Alisha Korf Chico L C 0 62,02 0 30,4

8 Joy Neuman Hentel L C 0 61,95 0 31,65

9 Joy Neuman KENTUCKY L C 0 66,03 0 32,07

10 Loïs Wilschut Victor L C 0 64,46 0 32,25

11 Quishara - Faye Lok Everro L C 0 69,08 0 35,4

12 Sander Hulst Sandro L B 0 60,58 4 36,08

13 Kyra Klopman Roseta L B 0 66,91 4 37,38

14 Amber Kiewiet stormwind L C 0 68,56 4 46,88

15 Merel van de Koot Stella's Dione L C 0 66,56 4 47,33

16 Kyra Klopman Luiringe Stefanie's Angela L C 0 67,36 6 51,94

17 Jara van Dijk Joy L C 4 62,18

18 Silke Van Riel Magnum L C 4 74,1

x Britt Van den Brink Roosendaal's Delicious L C Uit2

L/A en L/B en L/C, 2e parcours (12 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Denise Korf Dotje L A 0 52,63

2 Amber Kiewiet Shining star L A 0 53,93

3 Joy Neuman KENTUCKY L C 0 59,66

4 Quishara - Faye Lok Everro L C 0 62,9

5 Silke Van Riel Magnum L C 0 63,17
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6 Merel van de Koot Stella's Dione L C 0 65,43

7 Amber Kiewiet stormwind L C 0 65,65

8 Loïs Wilschut Victor L C 0 72,24

9 Loïs Wilschut Blisz L B 0 73,34

10 Alisha Korf Chico L C 4 56,62

11 Gustina Karssen Blij L A 4 60,36

12 Jara van Dijk Joy L C 8 58,98

L/D en L/E, 1e parcours (22 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Emma Noltes Luminahofs Asterix L D 0 67,49 0 30,04

2 Sanne Vermeulen Kantje's Boston L D 0 66,81 0 30,57

3 Esther Lammerts Tarzan L D 0 71,84 0 31,97

4 Alisha Korf June parrow L D 0 66,02 0 32,81

5 Yael Kooiker Gold Fever L D 0 63,25 0 34,79

6 Duuk Fikse Rieboy L D 0 67,75 0 35,09

7 Nina Timmer King Of The Disco L D 0 69,79 0 35,55

8 Fleur Vernooy VC's El Dios Del Amor L D 0 67,96 0 36,38

Babette Hanse Sunshine L D 0 69,38 0 36,38

10 Emma Noltes Marengo L D 0 65,45 0 36,5

11 Faye Louise Vos Invisible E" van het Juxschot" L D 0 67,67 0 39,32

12 Lonneke Zwienenberg Valentino's Son L D 0 75,81 4 32,4

13 Noortje Schillemans Ice Cream L D 0 75,33 4 39,13

14 Tereza Israel Quinn De L'equille L D 0 77,68 4 50

15 River Morssinkhof DEXTERS GROOTED HART L D 4 61,61

16 Janna Twisk Idaia Hp L D 4 68,91

17 Tamar Blonk Krimh L D 4 71,53

18 Faye Louise Vos Jacodis Aziel L D 7 89,72

19 Valerie van Drie Fire Fox L D 17 97,85

x Lily Van der Knaap Dollar Girl L D Uit11

Pauline Dijkman Carlos L E Uit2

Ilse Holsappel Rico L D Vrijw
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L/E en L/D, 2e parcours (16 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Alisha Korf June parrow L D 0 58,27

2 Emma Noltes Luminahofs Asterix L D 0 58,53

3 Lonneke Zwienenberg Valentino's Son L D 0 61,19

4 Duuk Fikse Rieboy L D 0 61,76

5 River Morssinkhof DEXTERS GROOTED HART L D 0 62,15

6 Nina Timmer King Of The Disco L D 0 63,78

7 Yael Kooiker Gold Fever L D 0 65,52

8 Janna Twisk Idaia Hp L D 0 65,81

9 Emma Noltes Marengo L D 0 66,43

10 Faye Louise Vos Invisible E" van het Juxschot" L D 0 68,77

11 Noortje Schillemans Ice Cream L D 0 73,38

12 Faye Louise Vos Jacodis Aziel L D 0 74,21

13 Tereza Israel Quinn De L'equille L D 1 79,93

14 Sanne Vermeulen Kantje's Boston L D 4 55,58

15 Ilse Holsappel Rico L D 9 78,94

x Pauline Dijkman Carlos L E Uit2

Fleur Vernooy VC's El Dios Del Amor L D NG

M/C en Z/C, 1e parcours (10 combinaties gestart en nog 1 te gaan)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Jannie Nentjes The Mister Z C 0 63,22 0 34,43

2 Faye Louise Vos Apache M C 0 75,83 0 35,36

3 Mariesa Veenstra Roxie M C 0 73,27 0 35,51

4 Rosa Foppen Bailando B. M C 0 68,24 0 37,05

5 Fleur Vernooy LvS Abby M C 0 66,74 4 44,44

6 Jannie Nentjes The Mister M C 4 63,72

7 Linde Podt Magic M C 4 70,04

8 Marlou Knobben Spitfire M C 4 73,3

9 Alisha Korf Rintintin M C 8 90,68

x Lemoni Dicker Lindenburgs Finn M C Uit1

Sophie van Norel Romantic Melle M C
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M/C en Z/C, 2e parcours (6 combinaties gestart en nog 1 te gaan)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Mariesa Veenstra Roxie M C 0 59,81

2 Rosa Foppen Bailando B. M C 0 63,12

3 Faye Louise Vos Apache M C 0 64,14

4 Marlou Knobben Spitfire M C 4 57,02

5 Linde Podt Magic M C 4 68,07

6 Fleur Vernooy LvS Abby M C 8 71,22

x Sophie van Norel Romantic Melle M C

M/D en M/E, 1e parcours (16 combinaties gestart en nog 2 te gaan)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Emily Hans Carbon M D 0 64,65 0 34,33

2 Noreen van den Dragt Cheela M D 0 67,48 0 34,61

3 Elvira Van den Dragt Macho's Quess M D 0 72,14 0 35,4

4 Jens Blonk Esgravin M E 0 69,4 0 37

5 Nienke Bouw Dior M D 0 74,23 0 37,46

6 Dyanne Van 't Hul Flits M D 0 70,61 0 38,47

7 Babette Hanse Countrys Boy M D 0 70,49 0 38,99

8 Dyanne Van 't Hul Gustav M D 0 70,47 0 39,36

9 Gaëlle Verweij Okidoki M D 0 75,9 0 40,97

10 Emily Hans Torremolinos M D 4 66,59

11 Susanne Van Duinen Puccini M E 4 71,59

12 Marinka Keus Playgirl M D 5 81,09

13 Esther Lammerts Zero M D 6 85,04

14 River Morssinkhof Moonlight Flight M D 8 64,46

x Stan Schillemans Sir Lancelot M D Uit1

Tamar Blonk Krimh M D Uit1

Valerie van Drie Fire Fox M D

Lily Van der Knaap Dollar Girl M D

M/D en M/E, 2e parcours (9 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2
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1 Emily Hans Torremolinos M D 0 61,5

2 Noreen van den Dragt Cheela M D 0 62,55

3 Jens Blonk Esgravin M E 0 67,61

4 Gaëlle Verweij Okidoki M D 0 74,65

5 River Morssinkhof Moonlight Flight M D 4 62,75

6 Elvira Van den Dragt Macho's Quess M D 4 69,82

7 Nienke Bouw Dior M D 4 71,43

8 Susanne Van Duinen Puccini M E 10 83,45

x Stan Schillemans Sir Lancelot M D Uit1

Z/D en Z/E en ZZ/D en ZZ/E, 1e parcours (7 combinaties gestart en nog 8 te gaan)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Renee Hazeleger Ballard Prince ZZ D 0 70,3 0 42,53

2 Milan Morssinkhof Elle Birken Z D 0 70,01

3 Anne Meijer Mylo Z D 4 74,47

x Marinka Keus Playgirl Z D Uit1

Tess de Ree Eikenhorst's Emiel Z D Uit11

Zoë Ras Happy Day Z D Uit11

Anna Holtland Kaj van Orchid's Z D Uit1

Jort Knobben Djazz Z E NG

Sanne ter Haar Grandiosa S Z D NG

Anna Holtland Chicco Z D

Renee Hazeleger Wischin Chin M Z D

Lily Van der Knaap Tiësto Z D

Tamara Van Manen Holstuds Olijfje Z D

Renee Hazeleger Ballard Prince Z D

Tamara Van Manen Holstuds Olijfje ZZ D

Lily Van der Knaap Tiësto ZZ D

Renee Hazeleger Wischin Chin M ZZ D

Z/D en Z/E en ZZ/D en ZZ/E, 2e parcours (2 combinaties gestart en nog 3 te gaan)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Anna Holtland Kaj van Orchid's Z D 0 68,47

2 Tess de Ree Eikenhorst's Emiel Z D 4 72,8

 Pagina 11 Van 14



x Sanne ter Haar Grandiosa S Z D NG

Anna Holtland Chicco Z D

Zoë Ras Happy Day Z D

Milan Morssinkhof Elle Birken Z D

Klasse M/Z/ZZ cat.CDE

Springring 1

M/C en Z/C, 1e parcours (10 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. Verenigingsptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Jannie Nentjes The Mister Z C Orcaruiters, PC. 0 63,22 0 34,43

2 Faye Louise Vos Apache M C Eschruiters, PC. De 0 75,83 0 35,36

3 Mariesa Veenstra Roxie M C Cannenburgh, PC. HV. De 0 73,27 0 35,51

4 Rosa Foppen Bailando B. M C Flevoruiters, PC. 0 68,24 0 37,05

5 Fleur Vernooy LvS Abby M C Gele Rijdertjes, PC. De 0 66,74 4 44,44

6 Jannie Nentjes The Mister M C Orcaruiters, PC. 4 63,72

7 Linde Podt Magic M C Reggehoeve 4 70,04

8 Marlou Knobben Spitfire M C Heemruiters (HV.), PC. De 4 73,3

9 Alisha Korf Rintintin M C Horseteam 8 90,68

x Lemoni Dicker Lindenburgs Finn M C Voorwaarts, PC.Uit1

Sophie van Norel Romantic Melle M C W.E.T, PC.NG

M/C en Z/C, 2e parcours (6 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. Verenigingsptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Mariesa Veenstra Roxie M C Cannenburgh, PC. HV. De 0 59,81

2 Rosa Foppen Bailando B. M C Flevoruiters, PC. 0 63,12

3 Faye Louise Vos Apache M C Eschruiters, PC. De 0 64,14

4 Marlou Knobben Spitfire M C Heemruiters (HV.), PC. De 4 57,02

5 Linde Podt Magic M C Reggehoeve 4 68,07

6 Fleur Vernooy LvS Abby M C Gele Rijdertjes, PC. De 8 71,22

x Sophie van Norel Romantic Melle M C W.E.T, PC.NG
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M/D en M/E, 1e parcours (16 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. Verenigingsptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Emily Hans Carbon M D Millenniumruiters (RSV.), PC. 0 64,65 0 34,33

2 Noreen van den Dragt Cheela M D Klein Maar Dapper, PC. 0 67,48 0 34,61

3 Elvira Van den Dragt Macho's Quess M D Klein Maar Dapper, PC. 0 72,14 0 35,4

4 Jens Blonk Esgravin M E Flevoruiters, PC. 0 69,4 0 37

5 Nienke Bouw Dior M D Veluweruiters, PC. 0 74,23 0 37,46

6 Dyanne Van 't Hul Flits M D Driehoekruiters, PC. De 0 70,61 0 38,47

7 Babette Hanse Countrys Boy M D Flevoruiters, PC. 0 70,49 0 38,99

8 Dyanne Van 't Hul Gustav M D Driehoekruiters, PC. De 0 70,47 0 39,36

9 Gaëlle Verweij Okidoki M D Voorwaarts, PC. 0 75,9 0 40,97

10 Emily Hans Torremolinos M D Millenniumruiters (RSV.), PC. 4 66,59

11 Susanne Van Duinen Puccini M E Toekomst, PC. De 4 71,59

12 Marinka Keus Playgirl M D Veluws Ros, PC. Het 5 81,09

13 Esther Lammerts Zero M D Flevoruiters, PC. 6 85,04

14 River Morssinkhof Moonlight Flight M D Trippelaartjes, PC. De 8 64,46

x Stan Schillemans Sir Lancelot M D Voorwaarts, PC.Uit1

Tamar Blonk Krimh M D Flevoruiters, PC.Uit1

Valerie van Drie Fire Fox M D Toekomst, PC. DeNG

Lily Van der Knaap Dollar Girl M D Toekomst, PC. DeNG

M/D en M/E, 2e parcours (9 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. Verenigingsptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Emily Hans Torremolinos M D Millenniumruiters (RSV.), PC. 0 61,5

2 Noreen van den Dragt Cheela M D Klein Maar Dapper, PC. 0 62,55

3 Jens Blonk Esgravin M E Flevoruiters, PC. 0 67,61

4 Gaëlle Verweij Okidoki M D Voorwaarts, PC. 0 74,65

5 River Morssinkhof Moonlight Flight M D Trippelaartjes, PC. De 4 62,75

6 Elvira Van den Dragt Macho's Quess M D Klein Maar Dapper, PC. 4 69,82

7 Nienke Bouw Dior M D Veluweruiters, PC. 4 71,43

8 Susanne Van Duinen Puccini M E Toekomst, PC. De 10 83,45

x Stan Schillemans Sir Lancelot M D Voorwaarts, PC.Uit1
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Z/D en Z/E en ZZ/D en ZZ/E, 1e parcours (15 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. Verenigingsptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Tamara Van Manen Holstuds Olijfje Z D Voorwaarts, PC. 0 72,36 0 40,79

2 Renee Hazeleger Panfu van de Bisschop ZZ D Voorwaarts, PC. 0 70,16 0 40,91

3 Tamara Van Manen Holstuds Olijfje ZZ D Voorwaarts, PC. 0 70,61 0 42,29

4 Renee Hazeleger Panfu van de Bisschop Z D Voorwaarts, PC. 0 70,3 0 42,53

5 Anna Holtland Chicco Z D Deltaruiters, PC. De 0 72,43 0 43,33

6 Lily Van der Knaap Tiësto Z D Toekomst, PC. De 0 66,72 4 39,79

7 Renee Hazeleger Ballard Prince ZZ D Voorwaarts, PC. 0 70,29 4 41,5

8 Milan Morssinkhof Elle Birken Z D Trippelaartjes, PC. De 0 70,01

9 Lily Van der Knaap Tiësto ZZ D Toekomst, PC. De 4 63,13

10 Anne Meijer Mylo Z D Veldruiters, PC. De 4 74,47

11 Milan Morssinkhof Elle Birken ZZ D Trippelaartjes, PC. De 7 88,1

x Marinka Keus Playgirl Z D Veluws Ros, PC. HetUit1

Tess de Ree Eikenhorst's Emiel Z D Driehoekruiters, PC. DeUit11

Zoë Ras Happy Day Z D Flevoruiters, PC.Uit11

Anna Holtland Kaj van Orchid's Z D Deltaruiters, PC. DeUit1

Jort Knobben Djazz Z E Heemruiters (HV.), PC. DeNG

Sanne ter Haar Grandiosa S Z D Bosrakkers, PC. DeNG

Z/D en Z/E en ZZ/D en ZZ/E, 2e parcours (4 combinaties)

Rang Ruiter Paard Kl. Cat. Verenigingsptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Anna Holtland Kaj van Orchid's Z D Deltaruiters, PC. De 0 68,47

2 Renee Hazeleger Ballard Prince ZZ D Voorwaarts, PC. 4 69,95

3 Anna Holtland Chicco Z D Deltaruiters, PC. De 4 71,72

4 Tess de Ree Eikenhorst's Emiel Z D Driehoekruiters, PC. De 4 72,8

x Sanne ter Haar Grandiosa S Z D Bosrakkers, PC. DeNG

Zoë Ras Happy Day Z D Flevoruiters, PC.NG
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